459188 STAGING LKO000421158 180.00 32 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

9 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING LKO000421159 75.00 30 30 54.29 1628.58 2.50 40.71 2.50 40.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.01

Total: 1002 994 41167.80 1330.61 1330.61 0.00 0.00 0.00 43829.02

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Eight Hundred and Twenty Nine and Two paisa Only